Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marechal Floriano
CRIADO PELA LEl MUNIC¡PAL NO. O50/93, ALTERADAS PELAS LEIS NOS. 675/2005 E 2065/2019

RESOLUçÃO - COMCAMF. No. 045/2019

Homologação dos pré-habilitados a participarem

parc a próxima etapa (prova de conhecimento

especifico - ECRIAD), do Processo Eleitoral do

Conselho Tutelar, quadriênio 202012024.

RESOLVE:

Art. 1o A Comissão Organizadora do Processo Eleitoral, no uso de suas atribuições

legais conforme a Resolução no 01612019, TORNA PÚBLICA a lista dos candidatos

pré-habilitados a participarem para a próxima etapa (prova de conhecimento especifico

- ECRIAD), do Processo Eleitoral do Conselho Tutelar, quadriênio 202012024.

No de inscrição= 00712019 Fabiane de Jesus Beltram - Pré-habilitada

No de inscrição:00112019 Araceli Modolo Ferreira - Pré-habilitada

No de inscrição 00212019 Rosiana Bonissi Negri - Pré-habilitada

No de inscrição: 003/2019 Rosa Maria Ludovico da Costa - Pré-habilitada

No de inscriç

No de inscriç

ão:.00412019 lzabel Pereira de Paula - Pré-habilitada

No de inscrição: 006/2019 Veiviane Duarte Concecio - Pré-habilitada

ão: 005/2019 Fernanda Silveira - Pré-habilitada

No de inscrição: 008/2019 Rita Lucia Rodrig

No de inscrição : 009/2019 Antonio Olivério Astore - Pré-habilitado

ues de Jesus - Pré-habilitada

w

Gonselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marechal Floriano
CRIADO PELA LEI MUN¡CIPAL NO. O50/93, ALTERADAS PELAS LEIS NOS. 675/2005 E 2065/2019

evski P. da Silva - Pré-habilitadaNo de inscrição: 010/2019 Rozinete Maj

No de inscrição: 01112019 Ana Carolina Simões Padilha - Pré-habilitada

No de inscrição= 01212019 João Victor Klipp

No de inscrição= 01312019 Paulo Ramon Cabral - lmpugnado, até o momento

não apresentou a Declaração de Experiência correta, bem como a

comprovação do serviço prestado pela entidade à criança e ao adolescente,

prazo até dia 1210712019 as 17:30 horas

Art. 2o- APLICAçAO DA PROVA

No de inscrição:.01412019 Fabíola Oliveira Fernandes Silva - Pré-habilitada

No de inscrição: 015/2019 Dhébora Erly da Silva das Chaga

el Falcão - Pré-habilitado

No de inscrição: 01612019 Marina Vial Felismino Guimarães - lmpugnada,

Conforme o edital (3.1-C) a candidata não atende aos pré-requisitos.

No de inscrição: 01712019 Solange Rodrigues do Carmo - Pré-habilitada

s - Pré-habilitada

Será no dia 2110712019 das 08:00 às 12:00

: EEEFM Emilio

B¡

Vice-Presidente da Comissão

Art. 30- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Marechal Floriano, 05 de Julho de 2019

ues

rocesso Eleitoral do Conselho Tutelar

Publique-se no Diário Municipal e afixe-se a Secretaria Municipal de Assistência Social

e Direitos Humanos por um período de trinta dias.